
 

 

 
 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KINO KULTŪROS SKLAIDOS PROJEKTŲ, IŠSKYRUS TĘSTINIO KINO 

FESTIVALIO, VALSTYBINIO FINANSAVIMO IŠ 2025 M. LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ NESKYRIMO 

 

2025 m. vasario 17 d. Nr. F-21 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Kino kultūros sklaidos projektų valstybinio finansavimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. lapkričio 16 d. įsakymu Nr. ĮV-812 „Dėl kino 

kultūros sklaidos projektų valstybinio finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 29 ir 37 punktais, 

atsižvelgdamas į Lietuvos  kino  centro  prie  Kultūros ministerijos  2025  m.  sausio  16  d.  įsakymo  

Nr.  F-1  „Dėl  valstybės  biudžeto  asignavimų  kino valstybinio  finansavimo  projektams  bendrųjų  

apimčių  nustatymo 2025 m.“ 1.1.1. papunktį ir Kino kultūros sklaidos projektų vertinimo komisijos 

rekomendacijas (Kino kultūros sklaidos projektų vertinimo ekspertų komisijos 2025 m. vasario 7 d. 

posėdžio protokolas Nr. KKS-2): 

1. N e s k i r i u valstybinio finansavimo iš 2025 m. Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

lėšų šio įsakymo priede nurodytiems kino kultūros sklaidos, išskyrus tęstinio kino festivalio, 

projektams (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos administracinių ginčų 

komisijai, adresu Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius, ar Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka – Vilniaus apygardos administraciniam teismui, adresu Žygimantų 

g. 2, 01102 Vilnius, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos interneto svetainėje adresu www.lkc.lt. 

 

 

Direktorius                                                                                                          Laimonas Ubavičius 

        

 



       PATVIRTINTA 

       Lietuvos kino centro  

       prie Kultūros ministerijos direktoriaus 

       2025 m. vasario 17 d. įsakymu Nr. F-21   

 

NEFINANSUOJAMI KINO KULTŪROS SKLAIDOS PROJEKTAI, IŠSKYRUS TĘSTINIO 

KINO FESTIVALIO, IŠ 2025 M. LIETUVOS RESPUBLIKOS  

VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ 

Eil 

Nr. 
Projekto vykdytojas Projekto pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

1. 
Viešoji įstaiga „Lithuanian 

Shorts“ 

Mentorystės programa Lietuvos 

audiovizualinės srities moterims 

„Lithuanian Shorts Mentorship 2025“ 

66,00 

2. Viešoji įstaiga „Avakademija“   Lietuvos kino forumas 2025 65,75 

3. 
Lietuvos žmogaus teisių 

centras 

ESoDoc – European Social Documentary 

2025 mokymų programa ir industrijos 

diena 

65,00 

4. 
Uždaroji akcinė bendrovė 

„Vilanimos filmų studija“   
Tindirindis 2025 65,00 

5. 
Viešoji įstaiga „Kino 

pavasaris“    
Augu su KINO PAVASARIU 63,50 

6. 
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija    

Paraiška: EPI.LAB (Epizodinio 

audiovizualinio turinio kūrybinė 

laboratorija) 

63,25 

7. 
Uždaroji akcinė bendrovė 

„Vilanimos filmų studija“   

Knyga ir katalogas. Lietuvos animacija 

1910–2024 
62,60 

8. 
Viešoji įstaiga „Jono Meko 

vizualiųjų menų centras“   
Kino kontekstai 60,40 

9. 
Kauno rajono savivaldybės 

viešoji biblioteka   
Už kadro 59,60 

10. 
Viešoji įstaiga „Teorema 

teatras“ 

Kino profesinės meistrystės dirbtuvės 

vakarų Lietuvos regiono kūrėjams 
59,60 

11. 
Uždaroji akcinė bendrovė 

„Europos kinas“ 

Kino magija Lietuvos nacionaliniame 

operos ir baleto teatre 
59,25 

12. 
Viešoji įstaiga „Kino 

pavasaris“    

Ekrano ir scenos sąskambiai: „Kino 

pavasario“ programa  

Lietuvos nacionaliniame dramos teatre 

59,00 

13. 
Vidos Ramaškienės Paramos 

Fondas 
Lietuvos kino kūrėjų kūrybos vakarai 58,00 

14. Viešoji įstaiga „Animatest“  Animakinas ir kava 56,20 

15. Viešoji įstaiga „Tiedu“   Kinas ant stogo 47,40 

 


